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Determinazione tariffe per servizi a domanda individuale – ANNO 2025 
 

TABELLA n. 2 UTILIZZO SPAZI CASTELLO 

 

AUDITORIUM per: UTILIZZO TARIFFE per residenti Tariffe per non residenti 

Convegni, Conferenze per 
privati, Società no Onlus 

½ Giornata 

Giornata intera 

€ 280,00 

€ 385,00 

€ 280,00 

€ 385,00 

Associazioni, Istituzioni, 
Enti Locali 

 
½ Giornata 

Giornata intera 

€ 80,00 

€ 120,00 

€ 80,00 

€ 120,00 

Scuole (non provviste di 
spazi propri) 

1 Gratuità annuale € 55,00 € 55,00 

Matrimoni civili Giorni feriali 

Giorni festivi 

€ 250,00 

€ 300,00 

€ 300,00 

€ 350,00 

 

 

ATRIO SCOPERTO per: UTILIZZO TARIFFE per residenti Tariffe per non residenti 

Convegni, Conferenze, 
Concerti 

Giornata intera € 110,00 

 

€ 110,00 

 

Buffet (solo in coincidenza 

di altri eventi autorizzati nel 
Castello) 

 

Giornata intera 
€ 110,00 € 110,00 

Matrimoni Civili 
 
Giorni feriali 
 
Giorni festivi 

€ 200,00 

€ 250,00 

€ 250,00 

€ 300,00 
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SALA AFFRESCHI per: UTILIZZO TARIFFE per residenti Tariffe per non residenti 

Convegni, Conferenze per 
privati,       Società no Onlus 

 
½ Giornata 

Giornata intera 

€ 250,00 

€ 350,00 

€ 250,00 

€ 350,00 

Associazioni, Istituzioni, 
Enti Locali 

 
½ Giornata 

Giornata intera 

€ 70,00 

€ 100,00 

€ 70,00 

€ 100,00 

Matrimoni Civili 
 
Giorni feriali 
 
Giorni festivi 

€ 200,00 

€ 250,00 

€ 250,00 

€ 300,00 

 

 

 

TORRIONE I° piano 
(incluse le due salette 

che precedono il 
Torrione) per: 

UTILIZZO TARIFFE per residenti Tariffe per non residenti 

 

Matrimoni Civili 

 
Giorni feriali 

Giorni festivi 

€ 250,00 

€ 300,00 

€ 300,00 

€ 350,00 

Buffet, Piccolo rinfresco 
(solo in coincidenza di altri 
eventi autorizzati nel Castello) 

 

Giornata 
€ 55,00 

 

€ 55,00 

 

Mostre 
 
A settimana € 70,00 € 70,00 
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AMBULACRO per: UTILIZZO TARIFFE 2025 

 
Buffet, Piccolo rinfresco (solo in coincidenza di 

altri eventi autorizzati nel Castello) 

 
Giornata 

 
€ 55,00 

 
 
 
 

 

*PERGOLATO per: UTILIZZO TARIFFE per residenti Tariffe per non residenti 

 

Matrimoni Civili 

 
Giorni feriali 

Giorni festivi 

€ 300,00 

€ 350,00 

€ 350,00 

€ 400,00 

Buffet (solo in coincidenza di 

altri eventi autorizzati nel 
Castello) 

 

Giornata 
€ 110,00 

 

€ 110,00 

 
 

*Subordinato alle prescrizioni tecniche che ne autorizzino la fruizione 
 
 
 

Servizi FOTOGRAFICI per Cerimonie TICKET  

Matrimoni € 90,00 

Eventi/iniziative di privati € 90,00 
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